2

ПРОЕКТ ПРИКАЗА
_______________
№_______________

г. Новосибирск

О распределении тиража
В целях обеспечения образовательного процесса учебно-методической литературой, эффективного обмена научной информацией по результатам научных исследований согласно Федеральному закону от 29.12.1994 № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов»
п р и к а з ы в а ю :

напечатанный в издательстве НГПУ в количестве ______ экз. тираж _____________ ______________________________________   __________________________________________
(указать вид издания: монография, учебное пособие и т.д.)                                                           автор(ы)
 __________________________________________________________________        _________

название

кол-во страниц

распределить следующим образом:
1. В библиотеку – ____ экз. (на баланс ставить (эк. 310) / не ставить (эк. 340))

2. Под отчет материально ответственному лицу ________________________________

                                                                                                                             (Фамилия И.О., должность, кафедра)
____________________________________________________ – ___ экз., в том числе:
2.1. Для обязательной рассылки – 19 экз.

2.2. Автору(ам) ______ экз.
Проект приказа подготовил

	_____________________________

(руководитель подразделения, инициирующий приказ)
	_______________

(подпись)
	И.О. Фамилия
	_______________

 (дата)

Результаты согласования проекта:
________________________________

(согласовано, согласовано с замечаниями, отклонено)

	Директор библиотеки
	_______________
(подпись)
	Л.Н. Есина

_______________

 (дата)
________________________________

(согласовано, согласовано с замечаниями, отклонено)

	Заведующий отделом библиотечных информационных технологий
	_______________
(подпись)
	С.В. Ильенко

_______________

 (дата)
________________________________

(согласовано, согласовано с замечаниями, отклонено)

	Главный бухгалтер
	_______________
(подпись)
	Г.В. Молекер

_______________

 (дата)